МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 2»
города - курорта Кисловодска

ПРИКАЗ

26.09.2022 г. №90/1 -  ОД

«О назначении наставников молодых специалистов»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ
«НШДС № 2», с целью профессионального становления молодых
специалистов, повышения уровня их методической, научно -  теоретической,
психолого -  педагогической компетенции

1. Назначить заместителя директора по учебно -  воспитательной работе И.Н.
Птушкину наставником воспитателя А.И. Говоруновой.

2. Заместителю директора по УВР И.Н. Птушкиной:
2.1. организовать деятельность педагогов -  наставников и молодых
специалистов в соответствии с планом работы с молодыми специалистами;
2.2. осуществлять контроль деятельности педагогов -  наставников.

3. Контроль за исполнением настсиццеро приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исполнитель:
заместитель директора по УВР
И.Н. Птушкина
(87937) 7-27-63

Директор МБ01

С приказом ознакомлены: